
Åpen fagdebatt - parallelle sesjoner Etternavn For- og mellomnavn E-postadresse Tilhørighet (Institusjon og avdeling) Stillingstittel

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Areklett Ingrid ingrid.areklett@helse-bergen.no Teknisk avdeling Helse Bergen Prosjektmedarbeider og trainee

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Arshad Nadia nadia.arshad@uib.no Institute of Global Health (IGS). Postdoc

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Brecke Vilde vilde.brecke@gmail.com Senter for Krisepsykologi, UiB
Haukeland Universitetssykehus
Bergen Center for Brain Plasticity Stipendiat

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Erdal Hilde hilde.erdal@uib.no UiB, IGS Stipendiat

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Forster Rachel Rachel.Forster@fhi.no FHI- Helseregisterforskning og -utvikling postdoktor

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Forster Rachel Rachel.Forster@fhi.no FHI- Helseregisterforskning og -utvikling postdoktor

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Forthun Ingeborg Ingeborg.Forthun@fhi.no FHI, avdeling for sykdomsbyrde Forsker

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Gjerde Priyanthi Prig@norceresearch.no Afe leder

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Hansen Trond Egil trond.hansen@bergen.kommune.no Bergen kommune Kommuneoverlege

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Hellesoy Monica monica.hellesoy@helse-bergen.no Laboratorieklinikken, Haukeland Universitetssykehus Rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Knudsen Ann Kristin ann.kristin.knudsen@fhi.no Folkehelseinstituttet, Avdeling for sykdomsbyrde Avdelingsdirektør

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Koldal Helen Helen.koldal@bergen.kommune.no BHO, kommuneoverlegens seksjon Seniorrådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Kupca Anda Anda.Kupca@bergen.kommune.no Spesialfysioterapeut

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Mentzoni Camilla camillatjonneland.mentzoni@fhi.no Stipendiat

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Midttveit Ramune ramune.midttveit@uib.no Det medisinke fakultet, UiB forskningsrådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Mæland Silje silje.maeland@uib.no UiB, IGS professor

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Nerhus Mari Haktorson marinerhus@yahoo.no institutt for global helse og samfunnsvitskap, helsevitskap master i helse og samfunn

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Nordtveit Inger inger.nordtveit@bergen.kommune.no spes.sykepleier

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Nordvoll Yvonne lyno@helse-bergen.no Haukeland universitetssjukehus, 
Forsknings-og utviklingsavdelingen
Seksjon forsdking og innovasjon Spesialrådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Røine Jenny Græsholt jenny.gr@hadeland-energi.net HVL Bergen
Insitutt for helse og funksjon Masterstudent klinisk fysioterapi

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Sekse Ragnhild J Tveit ragnhild.sekse@vid.no Professor/sjukepleiar, spes i sexolog. rådgivning, VID/HUS

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Skarstein Line line.skarstein@bergen.kommune.no Bergen kommune, Byrådsavdeling for helse og omsorg Prosjektleder

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Skrede Siren siren.skrede@helse-bergen.no Fertilitetssenteret, Kvinnklinikken Seksjonsleiar

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Skår Kristine Hatletveit Kristine.Skar@betanien.no Betanien rehabilitering og sykehjem Virksomhetsleder

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Spjeld Stine Hope stine.hope.spjeld@helse-bergen.no Helse Bergen- Forhelse/ eMeistring Konsulent/ Sykepleier

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Storli Tea Gusic gtea@ihelse.net FoU, seksjon for e-helse Rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Thoen Cathrine Ween cawt@hvl.no Høgskulen på Vestlandet, Institutt for helse- og omsorgsvitskap/
Haukeland Universitetssjukehus, Kirurgisk serviceklinikk - Kvinneklinikken Stipendiat/operasjonssjukepleier

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Thomsen Liv Cecilie Vestrheim liv.vestrheim@uib.no Folkehelseinstituttet
Medisinsk fødselsregister Overlege

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Thunstrøm Elisabeth elisabeth.thunstrom@ihelse.net Øyeavdelingen Seksjonsleder

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Tuven Kristin kristin.tuven@vid.no VID vitenskapelige høgskole Høyskolelektor

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Ulvesæter Maria mauba@hvl.no HVL, SOFV PhD

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Valtanen Tarja tarja.valtanen@betaniensykehus.no Dagkirurgisk avdeling, Betanien Sykehus Avdelingsleder

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Øilo Marit marit.oilo@uib.no Det medisinke fakultet Visedekan utdanning

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Aase Hildegunn Hildegunn.siv.aase@helse-bergen.no Brystdiagnostisk senter, Radiologisk avdeling, Haukeland Universitetssjukehus Senterleder og overlege

Ja, jeg meg melder meg på "Kvinnehelse" Åsheim Oddveig oa@mohnfoundation.no Trond Mohn stiftelse seniorrådgiver



Åpen fagdebatt - parallelle sesjoner Etternavn For- og mellomnavn E-postadresse Tilhørighet (Institusjon og avdeling) Stillingstittel

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Akre Guro guro.akre@uib.no rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Alme Maria Mana@hvl.no HVL, seksjon global helse og rehabilitering Fagseksjonsleiar, førsteamanuensis

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Almås Guro gurokalm@gmail.com Medisinske fakulitet student

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Berge Ann Kristin akberge_2@hotmail.com Bergen kommune, byrådsavdeling for helse og omsorg seniorrådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Bjerrum Louise Bruland louise.bjerrum@uib.no UiB, Institutt for klinisk psykologi Stipendiat

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Bøe Janne jabjb@hvl.no SOFV, hvl Daglig leder

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Eide Leslie lpe@hvl.no Førsteamanuensis og postdoktor

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Engelsen Elisabeth Mahler elisabeth.engelsen@bergen.kommune.no Byrådsavdeling for helse og omsorg, økonomiseksjonen, areal Fagleder, areal

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Grøthe Åse ase.anbjorg.grothe@helse-bergen.no HUS, Seksjon for kompetanseutvikling Rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Haraldseide Lisa Marie liha@norceresearch.no Forsker III

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Hasha Wegdan Hamed wegdan.hasha@uib.no Post doc

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Haugvaldstad Karen karen.haugvaldstad@bergen.kommune.no Kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest, Byrådsavdeling for helse og omsorg (BHO), Bergen kommune Rådgiver og intern alrekkoordinator for BHO

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Knudsen Ann Kristin ann.kristin.knudsen@fhi.no Folkehelseinstituttet, Avdeling for sykdomsbyrde Avdelingsdirektør

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Krokeide Anita Helen anita.krokeide@bergen.kommune.no Kompetansesenter for demens. Bergen kommune Avdelingsleder

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Kyrkjebø-Urheim Tiril tiril.kyrkjebo-urheim@helse-bergen.no FoU, Helse Bergen Rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Lundberg Bang Anja anja.bang@bergen.kommune.no Etat for vurdering og rehabilitering Koordinator for Kraftsenter for rehabilitering

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Maiquez Ina imai@fhi.no FHI Fagdirektør

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Moltubakk Ellen ellen.moltubakk@bergen.kommune.no Frisklivssentralen i Bergen ass leder

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Monsen Anne Karine Aspholt anne.monsen@bergen.kommune.no Etat for hjemmebaserte tjenester, Bergen Kommune Rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Morland Marianne marianne.morland@vid.no Stipendiat

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Røed Anita anita.roed@bergen.kommune.no BHO, Etat for vurdering og rehabiliering Rådgiver og FoU-kontakt

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Råheim Målfrid malfrid.raheim@uib.no UiB, IGS professor

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Sagen-Hafstad Camilla camilla.sagen-hafstad@bergen.kommune.no Byrådsavdeling for helse og omsorg, økonomiseksjonen, areal rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Sangnes Ida Kristine ida.kristine.sangnes@haraldsplass.no Haraldsplass diakonale sykehus Avdelingsleder forskning

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Schumann-Olsen Jannicke jannicke.schumann.olsen@haraldsplass.no Haraldsplass Diakonale Sykehus AS Strategisk rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Skår Tone tsk@visinnovasjon.no Avd. leiar Vestland NSCC / prosjektleiar innovasjon
Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Sommersten Cathrine Horn cathrine.sommersten@bergen.kommune.no Kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest, Byrådsavdeling for helse og omsorg, Bergen kommune Rådgiver for forskning, innovasjon og utdanning

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Steinsland Silje Margrethe silje.steinsland@bergen.kommune.no Byrådsavdeling for helse og omsorg, økonomiseksjonen, areal Arealrådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Stenestø Bente bente.stenesto@betanien.no Betanien rehabilitering og sykehjem Kvalitetsleder

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Wergeland Bente bente.wergeland@bergen.kommune.no BHO- seksjon for plan og utvikling Rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Aasheim Sissel sissel.aasheim@hvl.no Rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "God og trygg aldring" Aaslestad Lisa lisa.aaslestad@gmail.com det medisinske fakultet, IGS, ulike perspektiver på helse og samfunn student



Åpen fagdebatt - parallelle sesjoner Etternavn For- og mellomnavn E-postadresse Tilhørighet (Institusjon og avdeling) Stillingstittel

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Bergesen Lars lars.bergesen@bergen.kommune.no Bergen kommune, Byrådsavdeling for Helse og Omsorg, Kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest Rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Bevan Karine Gjerde karine.bevan@hotmail.com Divisjon for psykisk helse, ForHelse Forskningskonsulent

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Bjarke Jill jill.bjarke@helse-bergen.no Forhelse, Helse Bergen PhD-stipendiat

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Blytt Cornelia corbly00@gmail.com Student

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Eriksen Maria Steene maria.eriksen@uib.no Det psykologiske fakultet, fakultetsadministrasjonen - forskning Seniorrådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Fjeldstad Morten morten.fjeldstad@helse-bergen.no Helse Bergen Arbeids- og utdanningsspesialist

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Fjell Astrid astrid.fjell@hvl.no Fagseksjonsleder

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Fjærestad Katrine Vinther Katrine.fjaerestad@gmail.com Fana legekontor ALIS/Introduksjonlege

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Fyhn Tonje tofy@norceresearch.no NORCE, Helse og samfunn Avdelingsleder

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Gjerde Priyanthi Borgen prig@norceresearch.no AFE, NORCE AFE leder

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Gold Christian chgo@norceresearch.no Forsker I

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Gullaksen Nina N-gulla@hotmail.com HVL Student

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Haugland Bente Storm Mowatt bente.haugland@uib.no Institutt for klinisk psykologi Professor og psykologspesialist

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Hjetland Gunnhild Johnsen gunnhildjohnsen.hjetland@fhi.no Folkehelseinstituttet, avdeling for helsefremmende arbeid Postdoktor

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Kahlon Smiti smiti.kahlon@helse-bergen.no Forskningssenter for digitale psykiske helsetjenester, Seksjon for Forskningsdrevet Innovasjon Post.doc

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Kjærvik Heidi kjaervik.h@gmail.com Student

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Kodal Arne arko@norceresearch.no Norce Research, RKBU Forsker II

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Kostovska Olivera olivera.kostovska@bergen.kommune.no Etat for tjenester til utviklingshemmede etatsdirektør

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Kvalvik Liv Liv.Kvalvik@uib.no Førsteamanuensis

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Kvigne Gro Høye grkv@fhi.no Folkehelseinstituttet Seniorrådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Lehmann Stine stine.lehmann@uib.no Professor

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Lunde Ane ane.lunde@fhi.no Folkehelseinstituttet Seniorrådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Mathisen Frida K S fksm@hvl.no HVL Høgskolelektor

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Nøttingnes Cathrine cathrine.nottingnes@helse-bergen.no Helse Bergen, Regionalt kompetansesenter for habilitering og rehabilitering Rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Pakkasmaa Susanna susanna.pakkasmaa@uib.no Universitetet i Bergen
Klinisk institutt 2 forskningsrådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Posserud Maj-Britt maj-britt.posserud@uib.no K1, institutt for klinisk medisin, medisinsk fakultet.
Psykisk helsevern for barn og unge, Helse Bergen Professor

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Prøsch Hage Henriette Henriettephage@gmail.com HVL Fysioterapeut

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Riddervold Sofie sofierv@hvl.no HVL, Institutt for idrett, kosthold og naturfag. Forskningsassistent

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Ruiz Marianna maru@norceresearch.no

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Skagseth Martin mask@norceresearch.no NORCE - Helse og Samfunn - Arbeidsliv Forsker

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Sveinsdottir Vigdis visv@norceresearch.no NORCE, Helse og Samfunn Forsker II

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Søvik Margaret mars@hvl.no Fagseksjonsleder/førsteamanuensis

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Verpe Hege Hege.Verpe@bergen.kommune.no Byrådsavdeling for barnevern og sosiale tjenester, Bergen kommune Rådgiver

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Wedholm Marianne marianne.wedholm@uib.no Seniorkonsulent

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Wibrand Karin kwib@hvl.no Fagansvarlig ekstern finansiert forskning

Ja, jeg meg melder meg på "Barn og unges helse" Øyane Nicolas nicolas.oyane@gmail.com SKIL Fagdirektør
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